



PLAS RELAX

INTEGRATORE ALIMENTARE

20 STICK-PACK MONODOSE DA 15 ml



Assunzione diretta senza acqua

Dal laboratorio produttivo Plas Pharma® utile alla normale funzione psicologica¹. Favorisce il normale tono dell'umore.²

RAZIONALE

PLAS RELAX è un integratore alimentare a base di Magnesio, acido gamma-aminobutirrico, Rodiola e Vitamina B6.

Magnesio e Vitamina B6 contribuiscono alla riduzione della stanchezza e dell'affaticamento, alla normale funzione psicologica e al normale funzionamento del sistema nervoso.

Rodiola: tonico-adattogeno. Tónico (stanchezza fisica, mentale). Normale tono dell'umore.

COMPOSIZIONE

Acqua; Edulcoranti: Eritritolo, Glicosidi steviolici da stevia; Stabilizzante: Glicerolo; Magnesio¹ citrato tribasico; Addensanti: Gomma di xantano, Gomma di guar, Idrossipropilmetilcellulosa, Gomma d'acacia; G.A.B.A. (Acido gamma-aminobutirrico) Acidificante: Acido citrico; Rodiola² (Rhodiola rosea L.) radice e.s. 3% salidroside; Aroma; Conservante: Sorbato di potassio; Vitamina B6 (Piridossina cloridrato); Antiossidanti: d Licopene, Acido ascorbico, d-Alfa tocoferolo.

Modo d'uso:

Si consiglia l'assunzione di 1-2 stick-pack monodose al giorno, preferibilmente al mattino o al bisogno.

Formato: Plas Relax 20 stick pack da 15 ml

P.P: €22,90

Codice Ean: 8052597480156

Codice Paraf.: 951176231



Prodotto da Health Progress Italia srl

PI.: 02139870444

Via Scozia, 8 - 64026 Roseto degli Abruzzi REA TE-158964

Per conto di **Plas Pharma s.r.l.**

PI.: 02165040672

Via Scozia, 8 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) REA TE-211548

Tel/Fax 085 373 157 info@plaspharma.com

www.plaspharma.it - www.plaspharma.com

plaspharma



Disponibile in farmacia

CONTENUTI MEDI INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Contenuti medi ingredienti caratterizzanti	per dose massima giornaliera (2 stick da 15 ml)	% VNR*
Magnesio citrato tribasico di cui Magnesio	2800 mg 420 mg	112
G.A.B.A. (Acido gamma-aminobutirrico)	500 mg	-
Rodiola e.s. 3% salidroside	200 mg	-
Vitamina B6	2,8 mg	200

*VNR. Valori Nutritivi di Riferimento - Reg. UE 1169/2011

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

CONTROLLI	METODI	SPECIFICHE
Aspetto	Visivo	Soluzione gel di colore marrone
Odore	Sensoriale - olfattometrico	Pera
Sapore	Organolettico	Pera

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CONTROLLI	METODI	SPECIFICHE
pH	pH-metro	3.5 – 5.0
Densità	Densitometro	1.1-1.3 g/cm

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PROVA	METODO	SPECIFICHE
Carica batterica totale conta	F.U. Ed. XII p.to 2.6.12	$< 10^4$ UFC/g
Muffe	F.U. Ed. XII p.to 2.6.12	$< 10^2$ UFC/g
Lieviti	F.U. Ed. XII p.to 2.6.12	$< 10^2$ UFC/g
E. coli	F.U. Ed. XII p.to 2.6.13	Assente

AVVERTENZE: Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un corretto stile di vita. Non superare la dose giornaliera consigliata. Non consumare decorso il termine ultimo di conservazione. Non assumere in caso di accertata sensibilità verso uno o più componenti del prodotto. Per la presenza di eritritolo (poliolo): un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa.

La data di fine validità si riferisce al prodotto correttamente conservato in confezione integra.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: Conservare in un luogo fresco ed asciutto evitando l'esposizione a fonti di calore.

ALLERGENI: Il prodotto non contiene nessuno degli ingredienti riportati nell'allegato II del Reg. 1169/2011.

DICHIARAZIONE OGM FREE: HPI dichiara che in base alla documentazione consegnata dai fornitori di tutte le materie prime acquistate il prodotto sopracitato è conforme ai Regolamenti CE N. 1829/2003 del 22.09.2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati. Tutte le materie prime impiegate nella realizzazione del suddetto prodotto pertanto non contengono o derivano da sostanze geneticamente modificate.

DICHIARAZIONE CONFORMITA' IMBALLI: HPI dichiara che in base alla documentazione consegnata dai fornitori, i materiali utilizzati per la realizzazione del prodotto sopracitato sono idonei al confezionamento di prodotti alimentari e conformi alle normative in vigore inerenti gli imballaggi alimentari.

INFORMAZIONI PER LO SMALTIMENTO:

Astuccio: C/PAP 81 – Raccolta carta

Stick: C/LDPE 90 – Raccolta plastica